
 

  

 

ISO 9001:2008 
№ 11515 

ISO 14001:2004 
№ Е1894 

OHSAS 
18001:2007 
№ О-0625 

 

ОБЩИНА МЕЗДРА 
Мездра 3100, ул."ХристоБотев" 27, тел: 0910/9-21-16; 0910/9-23-21, факс: 0910/9-25-23 

e-mail:mezdra@mail.bg, http://www.mezdra.bg 

 
 

О  Б  Я  В  А   
 
 
 

Община Мездра обявява провеждането на търг с явно наддаване 
за отдаване под наем  на пасища, мери и ливади от ОПФ за предоставяне на 
индивидуално ползване на собственици или ползватели на животновъдни обекти 
с пасищни селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната 
информационна система на БАБХ (на основание чл.37и, ал.13 от ЗСПЗЗ)  за 
стопанската 2018-2019 година в землищата на  с.Очин дол, с.Руска Бела, 
Община Мездра, съгласно приложени списъци, неразделна част от обявата. 

Търгът ще се проведе на 06.11.2018г. от 10:00 часа в Община 
Мездра. Втора дата - 13.11.2018г. в същия час и място. 

Изискващите се документи за участие в търга се внасят в срок до 
деня, предхождащ провеждането на търга до 15.00 часа. 

Тръжната документация и допълнителна информация за търга са 
получава в стая № 109 на І етаж в Общинска администрация Мездра или на 
телефон 0910 - 9-21-16 (вътр.156). 
 

 

 

 
 
Кмет: 
/инж. Генади Събков/ 

 
 
ХЧ/ХЧ 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

ISO 9001:2008 
№ 11515 

ISO 14001:2004 
№ Е1894 

OHSAS 
18001:2007 
№ О-0625 

 

 
 

СПИСЪК НА ЗЕМЕДЕЛСКИТЕ ЗЕМИ  ОТ ОПФ, КОЙТО ЩЕ СЕ ОТДАВАТ ПОД 
 

НАЕМ ЧРЕЗ  ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ, СЪГЛАСНО 
 

ЗАПОВЕД № 675/23.10.2018 г. 
   

НА КМЕТА НА ОБЩИНА МЕЗДРА 
 

С. РУСКА БЕЛА 
 
 
 

№ 
по 
ред 

Имот №, местонахождение НТП Площ 
/дка/ 

Начална 
тръжна 

цена 
/лв/ 

АОС 

1 63450.70.12, „Рупака“ пасище 13,671 137,00 3517/2018 
2 63450.70.11, „Рупака“ пасище 38,383 383,00 3516/2018 

 
 
 

 
С. ОЧИН ДОЛ 

 
 
 

№ 
по 
ред 

Имот №, местонахождение НТП Площ 
/дка/ 

Начална 
тръжна 

цена 
/лв/ 

АОС 

1 000060, м.“Езерото“ ливада 8,169 82,00 1722/2013 
2 000061, м.“Езерото“ ливада 12,682 127,00 1723/2013 
3. 000062, м.“Езерото“ ливада 10,469 105,00 1724/2013 
4. 000063, м.“Езерото“ ливада 16,227 162,00 1725/2013 
5. 000064, м.“Езерото“ ливада 5,059 50,00 1726/2013 
6. 000065, м.“Езерото“ ливада 5,246 52,00 1727/2013 
7. 000066, м.“Езерото“ ливада 8,864 89,00 1728/2013 

 


